NAO HOUVE INSCRITOS (AS)

NAO HOUVE INSCRITOS (AS)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS ITAPETINGA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
EDITAL Nº 05, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

SELEÇÃO – MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA: FÍSICA / MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA /2ª SÉRIE

 CANDIDATO (A) SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1. Ygor dos Santos Rocha Deferida

DISCIPLINA: MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES I / MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA

 CANDIDATO (A) SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 Emanuel Medeiros Brito Deferida

2 Genildo Alves Moreira Júnior Deferida

3 Helane de Jesus Coelho Deferida

DISCIPLINA: MATEMÁTICA / MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA/ 1ª SÉRIE

DISCIPLINA: MATEMÁTICA / MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA/ 2ª SÉRIE

DISCIPLINA: QUÍMICA / MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA/ 2ª SÉRIE

 CANDIDATO (A) SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 Luisa Araújo Santos Santana Deferida

2 Marcio Greick Lima de Oliveria Júnior Deferida

3 Saile Borges Gobira Meira Deferida

DISCIPLINA: PORTUGUÊS /MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA/ 1ª SÉRIE

 CANDIDATO (A) SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 Ana Luiza Meneses Almeida Deferida

2 Nycolle Silva Moreira Deferida

3 Pedro Emannuel Cardoso Costa Deferida

Nota: As inscrições homologadas estão dispostas em ordem alfabética

Atenciosamente,

A Comissão